JKCKYpCMOHHaA nporpamMmma Ha Tennoxopge A.C. NMonos no mapwpyTty Yebokcapsl -
Ka3aHb - YnbsaHOBCK - TeTiown - KasaHb - Hebokcapsl ¢ 14.08.2026 no 16.08.2026

14.08, MNaTHUUa Yebokcapbl
14.08, NMNaTHuua KasaHb
15.08, Cy66oTa Y NIbAHOBCK
15.08, Cy66oTa TeTIOWIN

16.08, BockpeceHbe KasaHb

16.08, BockpeceHbe Yebokcapbl

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTne

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 09:00

: 21:00

: 09:00

:17:00

: 08:00

:22:30

OTnpasneHune: 13:00

OTnpasneHune: 21:30

OTnpasneHune: 12:00

OTnpasneHune: 20:00

OTnpasneHune: 13:00

OTnpasneHune: 23:00



